Iesu, supradictis in dioecesibus celebrentur, nec non in ecclesiis seu sacellis 

memoratae Societatis Iesu, diebus legitima auctoritate designandis, intra 

annum ab iisdem sollemnibus in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana 

rite peractis. Non obstantibus constitutionibus atque ordinationibus A p o 

stolicis nec non decretis de non cultu editis, ceterisque contrariis quibusli

bet. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis etiam impressis, 

dummodo manu Secretarii enunciatae Sacrorum Rituum Congregationis 

subscripta sint atque eiusdem Congregationis sigillo munita, eadem pror

sus fides adhibeatur in disceptationibus etiam iudicialibus, quae Nostrae 

voluntatis significationi, hisce ostensis Litteris haberetur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Maii anno MDCCCCXXXII I , Pontificatus Nostri decimo secundo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 
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EPISTOLAE 

I 

AB EMUM P. D. IOANNEM TIT. S. BALBINAE S. R. E. PRESBYTERUM CARDINA

LEM VERDIER, ARCHIEPISCOPUM PARISIENSEM; QUEM LEGATUM SUUM DE* 

PUTAT AD SOLEMNIA CENTESIMO APPETENTE ANNO AB INSTITUTA PIA 

SODALITATE VINCENTIANA A CONFERENTIIS PARISIIS HABENDA. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Summa 

animi delectatione perspeximus quo alacri studio pia sodalitas, quae « Con

ferentiae S. Vincentii a Paulo » nuncupatur, centesimum natalem suum 

mense Maio proximo celebrare contendat. Non enim absque felici providen

tis Dei consifio, ipso sacro ineunte anno, quo mirabile Redemptionis opus 

singulari memoria recolendum ediximus, publice palamque laudes concinen-

tur caritatis illius, quae inter omnes Redemptionis fructus merito insignis 

maximique pretii aestimatur. Hac quidem virtute mirifice incensi, primi 

septem sodales a Friderico Ozanam congregati eam societatem inierunt, 

quae, hoc saeculari temporis spatio, permagno aucta numero, per orbem 

terrarum magis in dies percrebuit, cum ingenti miseriarum levamine et 

religionis ipsius incremento. Neminem sane effugit ipsos societatis condi

tores hoc praecipue sibi proposuisse, ut sodales per pia caritatis opera, tam

quam valida auxilia, fidei morumque integritatem servare ac tueri possent. 

Atque hisce optatis eventus feliciter respondit. Enimvero non modo Vin-

eentiani sodales inter caducas huius saeculi res pietatis studia persecuti sem

per sunt, sed ex eis quoque plures, qui sacerdotio sunt initiati vel religiosa 

vota nuncuparunt, professi sunt se in ipsis caritatis officiis obeundis primum 

divinae vocationis germen persensisse idemque studiose excoluisse.. Quanto 

autem cum'afflictorum populorum solatio atque emolumento haec societas 

hodie floreat vigeatque, nemo est qui non videat; immo si antehac peroppor

tuna ac prope necessaria visa est, nunc autem cum maxime. Sola enim cari

tas, quae a religione proficiscitur, cuivis aerumnarum generi remedium 

praesens et efficax afferre potest; 'sola fcaritas, quae Deum ipsum habet 

auctorem, praeter adiumenta humana divina quoque auxilia suppeditare 

potest. Quapropter optimo iure "socii Vincentiani hac saecularis' eventus 

faustitate conlaetantur, et Nos Ipsi in primis iusta eorum gaudia partici

pamus, ut nuper per Litteras Nostras Les constatations si heureuses ipsi Vin

centianae sodalitatis praesidi datas, libenter testati sumus. Sed ut splen

dorem commemorationis proximae adaugeamus, Nos sollemnibus istis, 

ACTA, vol. XXV, n. 11. - 1-7-933. 22 

310 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

quae in principe Galliarum urbe mense Maio celebrabuntur, quodammodo 

praesentes esse peroptamus. Te igitur, dilecte fili Noster, qui praeclaris-

simam sedem istam archiepiscopalem tanta sollertia moderaris, cuique 

maxime cordi est ipsa sodalitas Vincentiana, Legatum Nostrum hisce lit

teris deligimus ac renuntiamus, ut ipse sollemnibus Vincentianis sacrisque 

caerimoniis Nostra auctoritate praesideas, hoc addito, ut, pontifican Sacro 

peracto, adstantibus Nostro nomine benedicere queas, plena commissorum 

venia iisdem proposita, ad Ecclesiae praescripta lucranda. Pro certo autem 

habentes, ex hac splendida caritatis commemoratione uberrimos Redem

ptionis fructus in populum christianum profecturos, in auspicium caelestis 

praesidii inque Nostrae peculiaris dilectionis pignus, apostolicam benedic

tionem tibi, dilecte fili Noster, « Conferentiarum » moderatoribus et sodali

bus, itemque clero populoque tuae vigilantiae concredito peramanter in 

Domino impertimus. ^ 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xrv mensis Martii, anno 

MDOCCCXxxni, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. X I 

II 

AD R. D. ABMILrTJM CAZOT, VICARIUM GENERALEM PRESBYTERO RUM CONGRE

GATIONIS A MISSIONE ET SOCIETATIS FILIARUM A CARITATE: DE CEN

TENARIIS COMMEMORA TIONIBUS VINCENTIANIS PROXIME HABENDIS. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Plures iucun-

ditatis causae hoc vertente anno, ut proxime audivimus, tibi tuisque soda